PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO – SECRETARIA MUNICIPAL DO VERDE E DO MEIO AMBIENTE – SVMA – CNPJ 74.118.514/0001-82
CONTRATADA: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA. CNPJ nº 05.340.639/0001-30.
OBJETO DO ADITAMENTO: Prorrogação do prazo contratual, por 12 (doze) meses.
VALOR ANUAL: Valor mensal estimado de R$ 9.024,50 (nove mil, vinte e quatro reais e cinquenta centavos) e valor anual estimado de R$ 108.294,00 (ce

e oito mil, duzentos e noventa e quatro reais), consoante planilha resumida de valores de combustível 112061596;
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 27.10.18.122.3024.2.100.33903000.00.1.500.9001.1

[...]

deste termo o Contrato nº 060/SVMA/2022, conforme condições e cláusulas seguintes; formalizam o presente instrumento, conforme segue:

 
CLÁUSULA PRIMEIRA

DO OBJETO CONTRATUAL
1.1.        Prorrogação do prazo contratual, por 12 (doze) meses, no valor mensal estimado de R$ 9.024,50 (nove mil e vinte e quatro reais e cinque

centavos) e valor    anual    estimado de R$ 108.294,00 (cento e oito mil, duzentos e noventa e quatro reais), consoante planilha resumida de val
de combustível 143218966.

CLÁUSULA SEGUNDA
ANTICORRUPÇÃO

2.1.      Para a execução deste contrato, nenhuma das partes poderá oferecer, dar ou se comprometer a dar a quem quer que seja, ou aceitar o
comprometer a aceitar de quem quer que seja, tanto por conta própria quanto por intermédio de outrem, qualquer pagamento, doaç